Предварительные результаты участников 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
Предмет:	химия

	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	Класс 
	Max балл
	Результат участника (располагается по мере убывания баллов)

	1. 
	Великанов Константин Сергеевич
	10
	100
	33

	2. 
	Дементьев Владимир Александрович
	10
	100
	22

	3. 
	Киселева Ксения Сергеевна
	10
	100
	0
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